PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222. CEP 97400-000 – São Pedro do Sul – RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2025

CADASTRO RESERVA DE MONITOR

EDITAL 004 – RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

MONITORES

FERNANDO PILAR CÉZAR, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações e Edital de Abertura do PSS

03/2025, para cadastro reserva em vista de contratações futuras conforme necessidade da

Secretaria de Educação e Secretaria de Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO que

RETIFICA O EDITAL 003/2025, divulgando novo RESULTADO DA AVALIAÇÃO

CURRICULAR e a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, em razão da análise dos recursos

interpostos contra a pontuação preliminar divulgada e considerando que a Comissão Permanente

revisou a lista classificatória, observando a pontuação de todos os candidatos, onde foi identificado

um nome duplicado, tendo sido a pontuação e a classificação preliminar ajustadas, ficando como

segue:

Classificação Nomes Pontuação

1º, 2º Andressa Gonçalves Torres 140

1º, 2º Elifrancis de Oliveira Ricardo 140

3º Eva Classi Lazzeri 135

4º Rulyana de Fátima Fagundes Flores 130

5º Sandra Goreto Santos Mota 120

6º, 7º Daniela da Silva Bitencourt 115

6º, 7º Maria Onice da Silva 115

8º Cleonice da Silva 105

9º Henrique Oleques Moura 102

10º Kaylane Ribeiro Medeiros 96

11º, 12º Cinara Ilha Flores 90

11º, 12º Rafaela Mendes Spode 90

13º Tainara Severo Rodrigues Friess 75

14º Jocasta dos Santos Barroso 73

15 Marcelo Trindade de Flores 65

16º Aline de Oliveira Martins 50

17º Rozicléia Fachini Guimarães 48

18º Bruna Keler Slongo 46

19º Lavinia Beltramen 45

20º,21º, 22º Carlos Eduardo Parcianello Menezes 40

20º,21º, 22º Juliane Cruber Fontana 40

20º,21º, 22º Raquel de Andrade Goulart 40

23º Janete Costa Ebling 35

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222. CEP 97400-000 – São Pedro do Sul – RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

24º Ana Rosa Garcia de Oliveira 34

25º Marcia Vieira Schalemberger Mota 33

26º Tatiane de Lima 30

27º,28º Aline Sarturi Schalemberguer 25

27,28º Lúcia Pereira da Silva 25

29º Rosângela Querubim de Oliveira 18

30º Giovana Pereira Cesar 16

31º,32º, 33º Gabriel Noremberg de Athayde 15

31º,32º, 33º Suzane Nass da Costa 15

31º,32º, 33º Thiago de Almeida Olle 15

34º Luana Weber Milani 10

35º, 36º Flaviele Morais da Silva 8

35º, 36º Victor Matheus Righi 8

37º Eduarda Xavier Cezar 6

38º Guilhermina da Silva Kist 2

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Andriéle Rodrigues Kosmann 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Aline Gross Kaufmann 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Eduardo Caetano Pulhese Bortoloto 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Eduarda Silva da Silva 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Isabele Ozorio Serdoti 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Joceline Encarnação de Moura 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Julia Francisco Arboitte 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Karoline Zuze Kerstein 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Katiusse Volpato 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Kauany Aparecida Hoch Stello 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Leciana Schnadelbach Schirmer 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Leticia Ribeiro Reis 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Marco Antônio Medina de Moraes 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Natáli Senger da Silva 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Nubiair Suzana Veiga Londero 0

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º, Silvia Maria de Andrade Goulart 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222. CEP 97400-000 – São Pedro do Sul – RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

39º, 40º,41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º,

49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º

Tamara Flores Francisco 0

Os candidatos que obtiveram a mesma pontuação, seguirão os critérios de desempate de

acordo com o Item VI do Edital 01/2025 - Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Cadastro

Reserva para Monitor – PSS 03/2025, restando a realização de sorteio em ato público para

desempates, será realizado no dia 05 de maio de 2025, na sala do Gabinete do Vice-Prefeito, às 10

horas, sendo facultada a presença de candidatos.

Do resultado ora divulgado os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia para interposição de

recurso endereçado à Comissão Permanente, contendo a identificação do recorrente e as razões

recursais de forma objetiva, devendo ser protocolados junto ao Protocolo Geral da Prefeitura

Municipal, no horário das 08h às 14h, ou enviado por e-mail através do endereço eletrônico d-

pessoal@saopedrodosul.org. Não havendo a interposição de recursos, as inscrições homologadas

ora divulgadas serão consideradas como definitivas, sendo dispensada a publicação de novo edital.

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Sul, aos 30 (trinta) dias do mês de  abril de 2025 (dois

mil e vinte e cinco).

FERNANDO PILAR CÉZAR

Prefeito Municipal